07-500-380K

Assembly Instructions

@ Monteringsanvisning

SOVE

»
—~
.

Save AS
Gronnvoldveien 290
3830 Ulefoss - Norway
TIf: +47 35 94 65 65
WWW.S0Ve.No

Produkt nr. / Product no. / Produkt nr.

07-500-380K
Sort/Red

Ord. nr.

Dato.

Sign.

Soéve AB

EA Rosengrensgatan 32
421 31 Vastra Frolunda
Phone: +46 (0)31 77397 00

s év e www.sove.se

12.05.2020




Seve 07-500-380K
Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Klatrenett Sort/Red Navn Artnr/dimensjon |[Ant |Lev
07-500-380K
w1 Klatrenett 07-500-380 1
sl Y Sort/Red
ol | ¥
w9
o] |79
| [
Torx M8x25 04-000-025 22
Torx M8x35 04-000-035 2
Skive M8 04-050-008 4
Lasemutter M8 04-040-008 4
Fundamentplate 00-003-103 2
Brikke 120 3xM8 04-060-120 10




Save 07-500-380K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet

(&3]
° @ { () C' ) O
3 3
:3 "_‘: Bakkenivad Ground level Markniva

%

o] | ¥

R

00-003-103

Part Name Article nr. Qty | | Part Name Article nr. Qty
Torx M8x35 04-000-035 | 2 Klatrenett Sort/Red | 07-500-380 | 1
Skive M8 04-050-008 | 2 Fundament plate 00-003-103 | 2
Lasemutter M8 04-040-008 | 2




Save 07-500-380K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet

A \V‘-
' “T
YW

00-003-103

-

(-
<7
T -
~a
j’;ﬁ(‘;, , s
&1
qu s
iCH
jﬁ(,p o L3l
fe"
U I
Part Name Article nr. Qty
Torx M8x25 04-000-025 | 20

Brikke 120 3xM8 | 04-060-120 | 10




Save 07-500-380K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet

04-000-025

N
(

,__;,_;:::;:::::::i( =
Part Name Article nr. Qty | | Part Name Article nr. Qty
Torx M8x25 04-000-025 | 2 Lasemutter M8 | 04-040-008 | 2

Skive M8 04-050-008[2 |




Save 07-500-380K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet

04-050-008
04-040-008

\
\
@

ls—— |

{ b
{19




Seve 07-500-380K
Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Klatrenett Sort/Red Navn Artnr/dimensjon |[Ant |Lev
07-500-380K
w1 Klatrenett 07-500-380 1
sl Y Sort/Red
ol | ¥
w9
o] |79
| [
Torx M8x25 04-000-025 22
Torx M8x35 04-000-035 2
Skive M8 04-050-008 4
Lasemutter M8 04-040-008 4
Fundamentplate 00-003-103 2
Brikke 120 3xM8 04-060-120 10




